
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. KT/10824/19
na realizaci stavby

,,Stavební úpravy úl. Dvořákova v Litvínově - náhradní výsadba"
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

(dále jen Občanský zákoník v platném znění)

Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Zastoupený:
Sídlo:
1Č·
DIČ:
Bankovní spojení:
č.ú.:

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel:
Zastoupený:
Sídlo:
lČ.
DIČ·
Bankovní spojení:

P
č.ú.'

Datová schránka:
Telefonní kontakty:
E-mail:
(dále jen zhotovitel)

Město Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s. Litvínov
0000921491 l 0100

REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s.
Ing. Lud'kem Šatrou, statutárním ředitelem
Čepirohy 136, 434 01 Most
44569769
CZ44569769

uh5fzsd

P

Předmět a účel dodatku smlouvy

Na základě rekognoskace v terénu, ze které vyplývá:

- nutnost doplnit terénní nerovnost návozem zeminy s její plošnou úpravou na navazujĹcÍ terén,
- nezbytnost na celé ploše aplikovat totálni herbicid,
- plochu posekat s pořezáním ponechaných pařízků po náletových dřevinách na co nejnižší úroveň seshrabáním a odvozem posekaného a pořezaného materiálu - na takto upraveném povrchu není vhodná

pokládka kokosových či jutových sIti,

- potřeba aplikace kůrového substrátu v mocnosti 15 cm (oproti 10 cm) na celé ploše, včetně plochyvedení parovodu, pro lepši ochranu proti erozi a prorůstání plevelů,
se smluvní strany v souladu s ustanovením bodu 13.5 smlouvy KT/10824/19 na realizaci stavby ,,Stavební
úpravy u!. Dvořákova v Litvínově - náhradní výsadba" dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, kterým
se mění nás|edujÍcÍ ustanovení Smlouvy o dílo č. KT/10824/19 ze dne 08. 10. 2019 a to takto:



" " "7

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. KT/10824/19

Článek V. Cena

Původní znění dle SOD:

5.1 Celková cena předmětu díla specifikovaného v ČI. Ill. bodě 3.1 této smlouvy se sjednává jako pevná
(dle § 2620 Občanského zákoníku) a nejvýše přípustná a skládá se z 239 637,54 Kč bez DPH a DPH,
která bude účtována dle zákonné výše a dle platných zákonných pravidel. '

se nahrazuje novým zněním:

5.1 Celková cena předmětu díla specifikovaného v ČI. |||. bodě 3.1 této smlouvy se sjednává jako pevná
(dle § 2620 Občanského zákoníku) a nejvýše přípustná a skládá se z 262 987,13 Kč bez DPH a DPH,
která bude účtována dle zákonné výše a dle platných zákonných pravidel.

0

Závěrečná ustanovení
3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem Litvínov,

která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího
uzavření.

3.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství
a udělujI svolení k jejich zpřístupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním systému
registru smluv.

P-

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašujI, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v
tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. KT/10824/19 ze dne 08. 10. 2019 zůstávají nezměněny.

V Litvínově d,, 29. 10, 2019 V L/¥v1"novE d,, 29. 10. 2019

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Kamila Bláhová
starostka města

.s.

Š)

.
Ing. Luděk Šatra
statutární ředitel

Stránka 2 z 2



l
l Příloha Č.1

l
0'

l

l Změnový list č. 1
Stavba: Stavební úpravy ul. Dvořákova v Litvínově - náhradní výsadba

Datum : 24.10.2019
Vypracoval :

Popis změny a její účel : VÍCEPRÁCE

Popis položky l MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
Chemické odpleveleni před zMožením kultury nad 20 m2
postřikem na Široko ve svahujdo 1:2 m2 299.00 2,40 kč 717,60 kč

herbicid totálni systémový nete|ektivni litr 0.50 240,00 Kč 120,00 Kč
Odstraněni ruderálního porostu do 100 m2"naloženi a odvoz do
20 km ve svahu do 1.2 m' 299,00 16.18 KČ 4 837,82 KČ
Obděláni půdy hrabáním ve ¢vahu do 1:2 m' 299,00 4,20 Kč 1 255.80 KČ

Vodorovné přemístěni do 6 T m bez naloženi výkopku ze m' 6.00 225,10 kč 1 350.60 kč
Příplatek pro vodorovné přern|stění bez naložení výkopku ze
zemin schopných zúrodněni ¶KD 1 000 m m' 66,00 21.50 KČ 1 419 00 Kč

Nakládáni výkopku ze zemin Bchopných zúrodněni m' 6,00 31.33 KČ 187.98 KČ
zemina pro terénní úpravy - ?'nice t 10,80 458,80 Kč 4 955,04 KČ
Rozprostřeni zemin ti vrstvy do 0,2 m schopných zúrodněni ve
sklonu přes 1 5 l m' 30,00 61,80 Kč 1 854,00 KČ

Svahováni násypu m' 30,00 34 75 KČ 1 042,50 KČ
Mulčování rostlin kúrou ti. QJÉ m ve svahu do 1:2 m' 299,00 41.00 KČ 12 259,00 Kč
kura mulčovací VL l m' 46 15 950.00 Kč 43 842,50 Kč
Přesun hmot pro sadovnické krajinářske úpravy vodorovně do t 20,03 250,00 KČ 5 007.75 KČ

l
i

cena ceijcem bez DPH 78 849,59 kč

upravená cena bez DPH

.s
"

@

Vypracoval Datum : 24.10.2019

24, 10, 2019
Kontroloval : Be. Černohorský Duša Datum :



Příloha č.1

Změnový list č. 2
Stavba: Stavební úpravy úl. Dvořákova v Litvínově - náhradní výsadba

Datum : 24 10.2019
Vypracoval :

Popis změny a jej i účel : MÉNĚPRÁCE

i
Popis položky l MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
Zpevněni svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží na
svahu přes 1:2 do 1:1 l m' -250,00 25,00 Kč - 6 250,00 Kč

l
sit kokosová (400 g/m2) 2x5Qm m' -250,00 65.00 Kč - 16 250,00 Kč
Mulčováni vysazených rostlin mulčovací kůrou, ti. do 100 mm na 2
svahu přes 1:2 do 1.1 m -250.00 32,00 Kč - 8 000.00 Kč
kura mulčovací VL m' -25,00 950.00 Kč - 23 750,00 Kč
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně t -5,00 250.00 kč - 1 250,00 Kč
dopravní vzdálenost do 5000 m

cena celxem bez DPH - 55 500,00 kč

upravená cena bez DPH

Vypraco Datum : . 24.10.2019

Kontroloval : , ernohorský Du" n Datum : 24 10, 2019



f
i

u by v 4rEvÚUvNTw v

Místo' Litvínov Datum' 24. 10 2019

C Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem
celkem jednotková

1 184802211 Cherické odpleveleni před založením kultury nad 20 m2postři-čem na široko ve svahu do 1 2 m2 299,000 2,40 717,60
2 25234001 herMcid totálni systémový neselektivní litr Q500 240.00 120.00

3 111111312 Odstraněni ruderálního porostu do 100 m2 naloženi a odvoz. m2 299,000 16,18 4 837,82do 20'Km ve svahu do 1:2
4 183403253 Obděláni pudy hrabáním ve svahu do 1'2 m2 299,000 4,20 1 255.80

5 162706111 Vodoeovné přemístěni do 6 000 m bez naloženi výkopku ze
. . . . m3 6 000 225.10 1 350.60zemin schopných zurodneni

6 162706119 Připla\ek pro vodorovné přemístěni bez naložení výkopku ze, . . . m3 66,000 21,50 1 419,00zemin. schopných zurodnent ZKD 1 000 m
7 167103101 Nak@jáni výkopku ze zemin schopných zúrodněni m3 6,000 31.33 187.98
8 10364101 zemmb pro terénní Úpravy - omice t 10.800 458.80 4 955.04

9 181006123 Rozpr,ostřeni zemin ti vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění m2 30,000 61.80 1 854 00ve sk|bnu přes 1 5

10 182201101 SvahÓváni násypů m2 30,000 34,75 1 042.50
11 184911432 MulCd,vánl rostlin kurou ti. 0.15 m ve svahu do 1'2 m2 299.000 41.00 12 259 00
12 10391100 kura mulčovací VL m3 46.150 950,00 43 842 50

PřesŮn hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně t 20.031 250,00 5 007.75
13 998231311 do 50ÓO m

Rozpočet
Stavba: Litvínov, Dvořákova ulice - úprava zeleně
objekt: Vícepráce
objednatel: REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most. a.s.
7hntnvitol' l ihii nm.r 7nrmcmml'

CeIŔem 78 849,59

i

2 4. 10. 2019
,l

Strana 1 z 1



Nabídkový rozpočet
l Stavba: Litvínov, Dvořákova u;ice - úprava zeleně

objekt: Odpočet Č.1
Objednatel: REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s.
Zhotovitel: Město Litvínov
Místo: Litvínov

Zpracoval:
Datum: 17. 10 2019

Množství CenaČ. KOCI položky Pop/s MJ l - . Cena celkem
ce kem jednotkova

Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží1 182111111 m2 -250,000 25,00 -6 250,00do 1.1
2 61894010 s/t'kokosová (400 g/m2) 2x50m včetně kotvení PZn skoby m2 -250,000 65.00 -16 250,00

Celkem -22 50(J,CQ

objekt: Odpočet Č..?
Objednatel: REKULTIVAČNĹ VÝSTAVBA Most, a.s.
Zhotovitel: Město Litvínov
Místo: Litvínov

Zpracoval:
Datum: 17. 10 2019

Č. Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem
celkem jednotková

20 184911423 Mulčováni rostlin kůrou ti. do 0,1 m ve svahu do 1'1 m2 -250,000 32,00 -8 000,00
21 10391100 kůra mulčovací VL m3 -25,000 950,00 -23 750,00

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně t -5,000 250,00
. -1 250,0025 998231311 do 5000 m

Celkem . -33 000,GQ

Strana 1 z 1



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. KT/10824/19

Smlouva o dílo: Stavební úpravy úl. Dvořákova v Litvínově - náhradní výsadba

Datum Jméno Funkce Podpis

Zp'acoval' 2 5JO. 2019 l B" D'šan Černohorský referent OIRR l

· ',' , - l pověřený vedenímSchvalil: , \" /1), tb Zdenek Porcal odděleni investic, OIRR '<

Správce rozpočtu: 25, 10. 20 Ing. Romana Švarcová l ekonom OIRR r

Právni oddělení' 1_5, "10" 2019Ĺ Mgr. Jan Buchta _ _. l p'ávni oddělenI l

Schváleno - RM: i Číslo usnesení: i
. _ _ZM: l Číslo usnesení:

Zveřejněno: Od: ---------- Do: ----------


